Дума  городского  округа  Красноуральск
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28 марта 2024 года  № 113
город Красноуральск

Об утверждении отчета о выполнении плана приватизации
муниципального имущества городского округа Красноуральск за 2023 год

Во исполнение  пункта 10.5 статьи 10 Порядка управления и распоряжения
муниципальным  имуществом  городского  округа  Красноуральск,  утвержденного
решением  Думы  городского  округа  Красноуральск  от  27  мая  2021  года  №  296,
рассмотрев  постановление  администрации  городского  округа  Красноуральск  от
15 февраля  2024 года  № 226 «О направлении на рассмотрение и утверждение в
Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа
Красноуральск  «Об  утверждении  отчета  о  выполнении  плана  приватизации
муниципального  имущества  городского  округа  Красноуральск  за  2023  год»,
руководствуясь  статьей  23  Устава  городского  округа  Красноуральск,  Дума
городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Утвердить  отчет  о  выполнении плана  приватизации муниципального
имущества городского округа Красноуральск за 2023 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий»
и  разместить на  официальном  сайте  Думы  городского  округа  Красноуральск  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные
комиссии  по  экономической  политике  и  бюджету  (И.А.Карпишина),
законодательству и местному самоуправлению (Мурзаев Ю.А.).

Председатель Думы
городского округа Красноуральск           А.В. Медведев

Глава
городского округа Красноуральск       Д.Н. Кузьминых

http://www.dumakrur.ru/

Утвержден
решением Думы

городского округа Красноуральск
от 28 марта 2024 года № 113

ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК ЗА 2023 ГОД

№
п/п

Наименование и местонахождение объекта Способ
приватизации

Дата
приватизации

Цена Приобретатель

1 2 3 4 5 6
1 Нежилое помещение по адресу: Свердловская обл., г.

Красноуральск, ул. Шахтеров, д.9

Характеристики:  Нежилое  помещение,  назначение:  нежилое,
площадь:  общая  115,8  кв.м.,  этаж:1,  кадастровый  номер
66:51:0110001:886

продажа
посредством
публичного

предложения в
электронной

форме

10.07.2023 95 833,33 руб. Общество с
ограниченной

ответственностью
«К-Энергобаланс»

2 Нежилое здание с земельным участком по адресу: Свердловская
обл., г. Красноуральск, ул. Салдинская, д.10а

Характеристики  Нежилое  здание,  площадь:  общая  2607,0  кв.м.,
кадастровый  номер:  66:51:0110001:349,  земельный  участок,
площадь: 8200,0 кв.м., кадастровый номер: 66:51:0110001:4

продажа без
объявления

цены в
электронной

форме

20.12.2023 550 550,00 руб. (в том числе:
здание 395 725,06 руб.,

земельный участок 154 824,94
руб.) -– поступили в бюджет в

2024

Хохрякова
Светлана

Анатольевна

Итого 646 383,33 руб., в том числе
550 550,0 руб. поступили в

бюджет в 2024

	Во исполнение пункта 10.5 статьи 10 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Красноуральск, утвержденного решением Думы городского округа Красноуральск от 27 мая 2021 года № 296, рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск от 15 февраля 2024 года № 226 «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск «Об утверждении отчета о выполнении плана приватизации муниципального имущества городского округа Красноуральск за 2023 год», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск
	РЕШИЛА: